

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名              | R 6 徳土 徳島引田線 板・川端 防草工事（担い手確保型） |    |       |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |              |
|------------------|--------------------------------|----|-------|--------|--------------|-----------------|--------------|
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要           |
| 道路改良             |                                | 式  | 1     |        | 4,809,521    |                 |              |
| 防草工              |                                | 式  | 1     |        | 4,725,041    |                 |              |
| 防草工              |                                | 式  | 1     |        | 4,725,041    |                 |              |
| 高耐久防草シート敷設<br>法面 |                                | m2 | 1,019 | 2,989  | 3,045,791    |                 | 単 1号         |
| 高耐久防草シート敷設<br>平地 |                                | m2 | 351   | 2,848  | 999,648      |                 | 単 2号         |
| シート重ね部・構造物端部接着   |                                | m  | 887   | 709.9  | 629,681      |                 | 単 3号         |
| アスファルト部端部接着      |                                | m  | 30    | 672.3  | 20,169       |                 | 単 4号<br>暫定単価 |
| U字溝端部接着          |                                | m  | 154   | 193.2  | 29,752       |                 | 単 5号         |
| 仮設工              |                                | 式  | 1     |        | 84,480       |                 |              |
| 交通管理工            |                                | 式  | 1     |        | 84,480       |                 |              |
| 交通誘導警備員          | B                              | 人日 | 6     | 14,080 | 84,480       |                 | 単 6号         |
| 直接工事費            |                                | 式  | 1     |        | 4,809,521    |                 |              |
| 共通仮設             |                                | 式  | 1     |        | 655,474      |                 |              |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 徳土 徳島引田線 板・川端 防草工事 (担い手確保型) |    |    |    | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |      |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要   |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1  |    | 26,474       |                 |      |
| 準備費           |                                 | 式  | 1  |    | 26,474       |                 |      |
| 草等処分費         |                                 | 式  | 1  |    | 26,474       |                 | 内 1号 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                 | 式  | 1  |    | 629,000      |                 |      |
| 純工事費          |                                 | 式  | 1  |    | 5,464,995    |                 |      |
| 現場管理費         |                                 | 式  | 1  |    | 1,918,000    |                 |      |
| 工事原価          |                                 | 式  | 1  |    | 7,382,995    |                 |      |
| 一般管理費等        |                                 | 式  | 1  |    | 1,681,005    |                 |      |
| 工事価格          |                                 | 式  | 1  |    | 9,064,000    |                 |      |
| 消費税額及び地方消費税額  |                                 | 式  | 1  |    | 906,400      |                 |      |
| 工事費計          |                                 | 式  | 1  |    | 9,970,400    |                 |      |
|               |                                 |    |    |    |              |                 |      |
|               |                                 |    |    |    |              |                 |      |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 1号         | 草等処分費                            |    |    |        |        |         |    |  |
|--------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|---------|----|--|
| 名称・規格        | 条件                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要 |  |
| 現場発生品及び支給品運搬 | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 有り, 14.0km以下 | t  | 1  | 6,474  | 6,474  |         |    |  |
| 処分費(t)       |                                  | t  | 1  | 20,000 | 20,000 |         |    |  |
| 合計           |                                  |    |    |        | 26,474 |         |    |  |
|              |                                  |    |    |        |        |         |    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号  | 高耐久防草シート敷設<br>法面 |    | 単位  | m2  | 単位数量   | 100        | 単価 | 2,989  |
|-------|------------------|----|-----|-----|--------|------------|----|--------|
| 名称・規格 |                  | 条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額         | 摘要 |        |
|       | 高耐久防草シート(グリーン)   |    | m2  | 120 | 1,460  | 175,200    |    |        |
|       | U型アンカーピン         |    | 本   | 400 | 67     | 26,800     |    |        |
|       | 高耐久防草テープ(グリーン)   |    | ハック | 1.6 | 13,300 | 21,280     |    |        |
|       | 土木一般世話役          |    | 人   | 0.1 | 26,928 | 2,692.8    |    |        |
|       | 普通作業員            |    | 人   | 3.1 | 22,338 | 69,247.8   |    |        |
|       | 諸雑費              | 5% | 式   | 1   |        | 3,597.03   |    | 労務費の5% |
|       | 合計               |    |     |     |        | 298,817.63 |    |        |
|       | 単価               |    |     |     |        | 2,989      |    | 円/m2   |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 2号  | 高耐久防草シート敷設<br>平地 |    | 単位  | m2  | 単位数量   | 100        | 単価 | 2,848  |
|-------|------------------|----|-----|-----|--------|------------|----|--------|
| 名称・規格 |                  | 条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額         | 摘要 |        |
|       | 高耐久防草シート(グリーン)   |    | m2  | 120 | 1,460  | 175,200    |    |        |
|       | U型アンカーピン         |    | 本   | 400 | 67     | 26,800     |    |        |
|       | 高耐久防草テープ(グリーン)   |    | パック | 1.6 | 13,300 | 21,280     |    |        |
|       | 土木一般世話役          |    | 人   | 0.1 | 26,928 | 2,692.8    |    |        |
|       | 普通作業員            |    | 人   | 2.5 | 22,338 | 55,845     |    |        |
|       | 諸雑費              | 5% | 式   | 1   |        | 2,926.89   |    | 労務費の5% |
|       | 合計               |    |     |     |        | 284,744.69 |    |        |
|       | 単価               |    |     |     |        | 2,848      |    | 円/m2   |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |
|       |                  |    |     |     |        |            |    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号  | シート重ね部・構造物端部接着  |    | 単位 | m   | 単位数量   | 100      | 単価  | 709.9 |
|-------|-----------------|----|----|-----|--------|----------|-----|-------|
| 名称・規格 |                 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要  |       |
|       | アタッチ            |    | 本  | 15  | 990    | 14,850   |     |       |
|       | 高耐久防草テープ (グリーン) |    | 巻  | 4   | 11,800 | 47,200   |     |       |
|       | 普通作業員           |    | 人  | 0.4 | 22,338 | 8,935.2  |     |       |
|       | 合計              |    |    |     |        | 70,985.2 |     |       |
|       | 単価              |    |    |     |        | 709.9    | 円/m |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |
|       |                 |    |    |     |        |          |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号                         | 名称・規格 | 条件 | 単位                | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要   |
|------------------------------|-------|----|-------------------|-----|--------|----------|------|
| アスファルト部端部接着                  |       |    | m                 | 100 | 672.3  |          |      |
| アタッチ                         |       |    | 本                 | 15  | 990    | 14,850   |      |
| アスファルトビ <sup>®</sup> ンセット    |       |    | 本                 | 200 | 30     | 6,000    | 暫定単価 |
| 高耐久防草テープ <sup>®</sup> (グリーン) |       |    | ハ <sup>®</sup> ック | 0.8 | 13,300 | 10,640   |      |
| 普通作業員                        |       |    | 人                 | 1.6 | 22,338 | 35,740.8 |      |
| 合計                           |       |    |                   |     |        | 67,230.8 |      |
| 単価                           |       |    |                   |     |        | 672.3    | 円/m  |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |
|                              |       |    |                   |     |        |          |      |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 5号  | U字溝端部接着 |    | 単位 | m   | 単位数量   | 100      | 単価  | 193.2 |
|-------|---------|----|----|-----|--------|----------|-----|-------|
| 名称・規格 |         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要  |       |
|       | アタッチ    |    | 本  | 15  | 990    | 14,850   |     |       |
|       | 普通作業員   |    | 人  | 0.2 | 22,338 | 4,467.6  |     |       |
|       | 合計      |    |    |     |        | 19,317.6 |     |       |
|       | 単価      |    |    |     |        | 193.2    | 円/m |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.09           |
| 歩掛適用年月 | 2024.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 6号  | 交通誘導警備員  | B  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,080 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 交通誘導警備員B |    | 人日 | 1  | 14,080 | 14,080 |      |        |
|       | 合計       |    |    |    |        | 14,080 |      |        |
|       | 単価       |    |    |    |        | 14,080 | 円/人日 |        |